
SEZNAM	SOUTĚŽNÍCH	FILMŮ
v rámci	8.	ročníku Malého	filmového	festivalu	mladé	tvorby

2. |	A |	Jsem	součástí	přírody			
Lukáš	Hanák	|	Kunovice	|	col	|	3:31	|	13	let

4. |	A |	Vizuál
Martin	Štúber	|	Heľpa	|	čb	|	6:39	|	15 let

5.	|	A |	Remembrances
Jan-Karel	Pavlík	|	Praha	|	čb	|	4:17	|	12	let

7.	|	C	|	Hasiči	- 130 let	SDH	Nýřany
Kroužek	filmová	a	divadelní	tvorba	při	DDM	Nýřany|	col	|	11:56	|	

9.	|	A |	Případ	pana	P.
Lucie	Bláhová	|	Nýřany	|	col	|	3:03 |	13	let

12.	|	B	|	Tři	dny
Daniel	Nováček|	Brno	|	col	|	9:27|	19	let

14.	|	C	|	Nic	víc	než	strach
Kolektiv	PT	filmování	na	Lávce,	Miroslav	Obrátil|	Brno	|	col	|	3:33	|	

15.	|	B |	Delirium
Kateřina	Veselá |	Brno	|	col	|	3:39 |	19	let

16.	|	B	|	Pedofilm
Kateřina	Němcová	|	Brno	|	col	|	1:55 | 17	let

17.	|	B	|	Vzpoura
Vilém	Musil,	Susanne Mohr,	Dominika	Řezníčková|	Brno	|	col	|	10:15	|	17	až	19	let

20.	|	A	|	Osudová	dovolená
Tereza	Kolaříková	|	Hradec	Králové	|	col	|	14:24	|	13	let

21.	|	B	|	Praotec	Čech	
Šimon	Štefanides|	Rychnov	nad	Kněžnou	|	col	|	4:18	|	18	let

22.	|	B	|	Tenký	led
David	Koníř	|	Ústí	nad	Labem	|	col	|	0:56	|	18	let

23.	|	B	|	Dvatisíce	dvanáct
David	Koníř	|	Praha	|	col	|	4:15	|	18	let

25.	|	B	|	No	Exit
Filip	Kilián|	Vyškov	|	čb	|	6:22	|	19	let

27.	|	A	|	Pojďme	tančit
Jiří	Hebelka	|	Blansko	|	col	| 4:02	|	13	let

28.	|	A |	Barney
Viktor	Bulík	|	Blansko	|	col	|	5:06 |	15	let



30.	|	B	|	Svět	podle	Ananunakiho	
Prokop	Motl	|	Praha	|	col|	18:11|	19	let

31.	|	B	|	6	minut
Marie	- Magdalena	Kochová	|	Praha	|	col	|	9:31	|	19	let

32. |	B	|	Mám	s tím	problém
Pavlína	Taubingerová	|	Brno	|	col	|	2:27	|	18	let

33.	| B	|	Proti	sobě
Pavlína	Taubingerová |	Brno	|	col	|	2:14	|	18	let

34.	|	B	|	Gloom
Adam	Josefus	a	Jakub	Kadera	|	Blansko	|	col	|	2:24	|	19	let

35.	|	B	|	Přijde	tmou
Petr	Januschka	|	Čavisov	|	col	|	6:16	|	19	let

37.	|	B	|	Věž
Aleš	Doležal|	Přelouč	|	col	|	14:11	|	20	let

38.	|	B	|	Mimo	provoz
Dominik	Vontor	|	Ostrava|	col	|	12:06|	18	let

Statistika počtu	přihlášených	filmů

Počet	filmů	v	kategorii	A	(Děti	do	16 let): 16
Počet	filmů	v	kategorii	B	(Mládež	do	20 let: 20
Počet	filmů	v	kategorii	C	(Dospělí	s dětmi): 02
Celkový	počet	filmů	: 38




